Яльчикская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ
20 ноября 2024 г.

                                           № 79/194-V
	О переименовании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2412 - 2432

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Яльчикская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2412 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2410.
           2. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2413 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2412.
3. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2414 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2413.
           4. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2415 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2414.
           5. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2416 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2415.
           6. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2417 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2416.
           7. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2418 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2417.
           8. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2419 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2418.
           9. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2420 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2419.
           10. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2421 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2420.
           11. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2422 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2421.
           12. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2423 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2421.
           13. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2424 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2422.
           14. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2425 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2423.
           15. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2426 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2424.
           16.  Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2427 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2425.
           17. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2428 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2426.
           18. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2429 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2427.
           19. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2430 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2428.
           20. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2431 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2429.
           21. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 2432 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2430.
3. Разместить настоящее решение на странице Яльчикской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
	Председатель
Яльчикской  ТИК
	В.А.Николаев

	Секретарь
Яльчикской ТИК
	Н.А.Смирнова